UBND TỈNH HÀ TĨNH
VĂN PHÒNG

Số:            /QĐ-VP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày          tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thay đổi nhân sự làm việc
tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Hà Tĩnh

CHÁNH VĂN PHÒNG UBND TỈNH

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính; số 107/2021/NĐ-CP ngày 06/12/2021 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 61/2018 /NĐ-CP;
Căn cứ Quyết định số 1956/QĐ-UBND ngày 29/4/2021 của UBND tỉnh về việc thành lập Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Hà Tĩnh;
Căn cứ Quyết định số 2268/QĐ-UBND ngày 07/6/2021 của UBND tỉnh về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh;
[bookmark: _GoBack]Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Văn bản số 72/SNN-TCCB ngày 10/01/2024 và Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thay đổi nhân sự của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn làm việc tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh, như sau:
- Bà Lê Thị Trang Nhung, viên chức Ban Quản lý các Cảng cá và Khu
neo đậu tránh trú bão tàu cá thay bà Trương Thị Mỹ, Chuyên viên Chi cục Trồng
trọt và Bảo vệ thực vật.
- Thời gian thay đổi kể từ ngày 22/01/2024.
Điều 2. Bà Trương Thị Mỹ có trách nhiệm bàn giao thiết bị, nhiệm vụ, hồ sơ TTHC đang theo dõi, giải quyết và hướng dẫn bà Lê Thị Trang Nhung tiếp cận, thực hiện nhiệm vụ, sử dụng thiết bị và phần mềm tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh.
Điều 3. Việc quản lý nhân sự và các chế độ tiền lương, phụ cấp, hỗ trợ (nếu có) của công chức, viên chức có tên tại Khoản 1 Điều 1 thực hiện theo Quy định hiện hành.
Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.
Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh; Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; các ông, bà có tên tại Điều 1 và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Chủ tịch UBND tỉnh (bc);
- Chánh VP, các PVP;
- Trung tâm CB-TH tỉnh;
- Phòng Quản trị - Tài vụ;
- Lưu: VT, HCC.

	CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Quốc Tuấn